
I., MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

"DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIIUIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
CODIGO

- Designese a docente en cal¡dad de Contratado

LorA, 2 8 JUL.201i

oEcREro N" 21 61 t Gl

Vistosi
La necesidad existente en la Escuela Carab¡nero

lsaías Guevara Soto G-692i Dotación docente año 2017, Decreto DEM N'601 det
30.09 2015 y Decreto N" 803 del 14 12 2015 que delega firma bajo la fórmuta "por orden
del Señor Alcalde", DFL No1, del 100996, 'Estatuto de los Profesionales de ta
Educación'; Resoluc¡ón N'1600 de la Contraloría General de la República y en uso de
las lacultades que me confieren los arts 12o y 630 de la Ley No18695, Orgánica
Const¡tucional de ¡,ilunicipalidades,

DECRETO:

OESIGNESE de las personas que se indican para
cumplir la función que se señala:

CARMEN TORRES PORTIÑO
Escuela Carabinero lsaias Guevara Soto G-692

Docente de apoyo UTP
06 hrs cronológicas semanales
01 de lulro de 20'17
31 de jul¡o de 2017
Necesidad de Servicio
Contrata
776

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a to
establecido en el DFL N'l del 10.0996 "Estatuto de los Profesionales de la

Educacióñ"; lmputándose a la cuenta presupuestaria 215 21 02 OO'l -

ANOTESE. COMUNIOUESE, REGISTRESE
ARCHIVESE -

CRUCES
MUNICIPALISTRA

N DEL ñoR ALcALoE"

- Transparenc¡a ¡runicipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpela Funcionana
- Archivo

SECRETARI

DTSTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldia

' Contraloría


